
Furie Amaranto

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Giacalone Gianluca (06/503) 4 2 4 11 4 6 4 8 4 3 4 6 0 0 4 8 4 6 4 4 4 4 4 8 4 8 0 0

Coletta Giuseppe (06/500) 4 2 4 9 1 0 4 9 4 4 4 8 0 0 4 9 4 9 4 4 4 4 4 8 4 7 0 0

Angioli Matteo (06/504) 4 6 4 3 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 3 0 0 0 0 4 7 0 0

De Bono  Alessandro (06/2386) 0 0 0 0 4 0 4 4 2 3 4 5 0 0 0 0 4 8 2 1 4 1 0 0 0 0 0 0

Agutoli Gianluca  (06/3445) 4 2 4 5 1 1 2 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 4 2 0 4 2 0 0 0 0

Rubechi Cristiano (06/502) 0 0 0 0 3 4 2 0 2 2 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 4 2 2 3 0 0

Guiducci Riccardo (06/3138) 0 0 0 0 3 1 0 0 3 1 0 0 0 0 2 2 2 2 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giacalone Gianluca 06/503 48 74 1,54

Coletta Giuseppe 06/500 45 73 1,62

Angioli Matteo 06/504 20 23 1,15

De Bono  Alessandro 06/2386 24 22 0,92

Agutoli Gianluca 06/3445 24 14 0,58

Rubechi Cristiano 06/502 17 11 0,65

Guiducci Riccardo 06/3138 14 6 0,43

Calibro 22

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Donati Massimo (06/2708) 4 8 4 5 4 12 0 0 4 5 4 10 4 6 4 7 4 5 4 4 0 0 4 5 4 10 4 6

Bianchini Stefano (06/1403) 4 11 0 0 4 0 0 0 4 2 4 6 4 3 4 8 0 0 4 5 0 0 4 3 4 3 4 5

Betti Andrea (06/911) 2 1 4 7 4 9 0 0 4 1 4 7 2 1 4 6 4 1 2 0 0 0 0 0 2 4 4 2

Melis Raimondo (06/863) 2 3 4 1 4 6 0 0 0 0 2 4 4 3 4 4 4 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0

Carlucci Damien (06/2709) 4 6 4 3 0 0 0 0 4 2 2 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 4 0 2 0 0 0

Marziali Simone (06/2579) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 2 1 0 0 4 1 4 6 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Donati Massimo 06/2708 48 83 1,73

Bianchini Stefano 06/1403 40 46 1,15

Betti Andrea 06/911 36 39 1,08

Melis Raimondo 06/863 28 28 1,00

Carlucci Damien 06/2709 24 14 0,58

Marziali Simone 06/2579 12 11 0,92

Lucky Strike

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Dini Samuele (06/515) 4 10 0 0 4 11 4 12 4 10 4 11 4 10 4 10 0 0 4 11 4 11 4 12 4 11 4 12

Lachi Marco (06/517) 4 9 0 0 2 6 4 9 4 10 2 5 4 9 4 8 0 0 2 5 2 5 2 3 4 9 1 3

Natalizi Baldi Mirko (06/1469) 4 3 0 0 2 2 0 0 4 11 4 7 3 2 4 4 0 0 4 9 2 1 2 5 2 3 2 2

Purpura Marco (06/501) 4 6 0 0 2 6 2 6 2 4 0 0 0 0 2 1 0 0 2 2 2 6 4 11 0 0 0 0

Cincinelli Luca (06/311) 0 0 0 0 2 3 2 3 0 0 2 2 1 1 0 0 0 0 2 4 4 7 2 4 2 6 4 7

Scartoni Leonardo (06/882) 0 0 0 0 2 3 2 3 0 0 2 3 4 8 0 0 0 0 2 1 2 1 2 4 2 1 3 6

Pane Michele (06/476) 0 0 0 0 2 5 2 6 2 3 2 5 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Dini Samuele 06/515 48 131 2,73

Lachi Marco 06/517 35 81 2,31

Natalizi Baldi Mirko 06/1469 33 49 1,48

Purpura Marco 06/501 20 42 2,10

Cincinelli Luca 06/311 21 37 1,76

Scartoni Leonardo 06/882 21 30 1,43

Pane Michele 06/476 14 28 2,00

Italian Darts Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Pereyra Hector Alberto (06/400) 0 0 4 10 4 6 4 9 3 8 4 4 0 0 0 0 4 12 3 5 4 7 4 8 4 6 4 10

Molinari Ivo (10/081) 0 0 3 7 4 5 3 4 4 11 4 4 4 7 0 0 3 8 3 4 4 10 4 8 4 6 2 1

Bragagni Moreno (05/1040) 0 0 2 3 4 7 2 2 3 5 2 1 4 11 0 0 3 6 3 3 4 6 4 6 4 4 2 1

Landini Andrea (06/033) 0 0 4 5 3 3 1 0 4 7 2 2 4 4 0 0 4 11 4 0 3 0 4 6 0 0 3 3

Dimov Ivan (06/1654) 0 0 2 6 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4

Presenti Luigi (06/421) 0 0 1 1 1 0 2 4 1 3 2 1 2 2 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1

Cannella Michele (06/2093) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 2 1 0 0 1 2 1 0 0 0 0 0 4 0 0 0

Valenzuela Renè (10/079) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pereyra Hector Alberto 06/400 42 85 2,02

Molinari Ivo 10/081 42 75 1,79

Bragagni Moreno 05/1040 37 55 1,49

Landini Andrea 06/033 36 41 1,14

Dimov Ivan 06/1654 10 16 1,60

Presenti Luigi 06/421 13 12 0,92

Cannella Michele 06/2093 10 6 0,60

Valenzuela Renè 10/079 2 1 0,50



Omega Lucky Strike

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Fagioli Giacomo (06/2218) 4 11 4 3 2 3 4 11 4 11 0 0 4 5 4 9 4 7 4 9 4 7 4 10 0 0 4 6

Casini Mirco (06/2219) 4 8 4 8 4 6 4 5 4 10 0 0 4 5 4 7 4 7 4 9 4 7 4 7 0 0 4 3

Bichi Francesco (06/1250) 2 3 0 0 4 7 2 2 2 2 0 0 0 0 2 5 4 7 3 7 4 3 4 4 0 0 4 3

Sisti Cristiano (06/486) 2 6 0 0 4 4 2 3 4 7 0 0 4 4 0 0 4 2 4 5 4 8 0 0 0 0 0 0

Gambini Luca (06/855) 4 8 4 3 2 1 0 0 0 0 0 0 4 4 4 6 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 2

Caneschi Giada (06/1561) 0 0 4 2 0 0 4 2 2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fagioli Giacomo 06/2218 46 92 2,00

Casini Mirco 06/2219 48 82 1,71

Bichi Francesco 06/1250 31 43 1,39

Sisti Cristiano 06/486 28 39 1,39

Gambini Luca 06/855 21 25 1,19

Caneschi Giada 06/1561 18 11 0,61

Tiger Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Matassoni Alessandro (06/2481) 2 6 3 3 0 0 2 0 0 0 4 8 3 7 4 12 4 9 0 0 4 6 4 10 4 4 4 7

Rondoni Leonardo (06/1476) 2 0 4 7 0 0 4 4 4 7 4 0 2 3 4 4 4 9 0 0 4 6 4 5 4 3 4 9

Morini Mirko (06/1473) 2 4 3 7 0 0 2 3 4 4 4 6 4 5 0 0 4 4 0 0 4 2 2 0 0 0 4 8

Palomba Michele (06/1472) 2 4 0 0 0 0 2 1 2 3 0 0 1 0 4 3 0 0 0 0 4 3 4 6 2 3 4 4

Neri  Lorenzo (06/1471) 2 2 1 0 0 0 2 0 2 3 2 1 2 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

Lazzerini Brando (06/1474) 2 3 1 2 0 0 2 0 2 0 0 0 2 4 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Vasarri Andrea (06/1477) 2 0 4 1 0 0 2 1 0 0 2 0 0 0 2 3 2 0 0 0 0 0 2 1 2 0 0 0

Rosadini  Andrea (06/1475) 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Matassoni Alessandro 06/2481 38 72 1,89

Rondoni Leonardo 06/1476 44 57 1,30

Morini Mirko 06/1473 33 43 1,30

Palomba Michele 06/1472 25 27 1,08

Neri  Lorenzo 06/1471 15 11 0,73

Lazzerini Brando 06/1474 12 10 0,83

Vasarri Andrea 06/1477 18 6 0,33

Rosadini  Andrea 06/1475 7 2 0,29

Eagles Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cutini Milo (06/509) 4 9 4 10 4 12 4 11 0 0 4 11 4 12 4 10 4 10 4 11 4 10 0 0 4 12 0 0

Rema Renato (06/1239) 4 5 4 11 4 6 2 5 0 0 4 8 4 9 4 2 4 5 4 10 4 11 0 0 4 11 4 11

Dauti Eris (06/519) 2 3 0 0 4 4 1 3 0 0 4 9 4 10 4 5 4 5 2 6 4 8 0 0 4 12 4 11

Pllumb Qafa (06/478) 2 0 4 7 4 5 2 1 0 0 4 5 0 0 4 4 4 5 2 1 4 10 0 0 0 0 4 8

Verticchio Marco (06/511) 4 3 4 4 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Papini Luca (06/510) 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 4 5

Chierici Gianluca (06/552) 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cutini Milo 06/509 44 118 2,68

Rema Renato 06/1239 46 94 2,04

Dauti Eris 06/519 37 76 2,05

Pllumb Qafa 06/478 34 46 1,35

Verticchio Marco 06/511 16 22 1,38

Papini Luca 06/510 14 7 0,50

Chierici Gianluca 06/552 1 0 0,00


